Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Processio tempore belli. c. 23

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

tempore belli.

285

De processione tempore belli. **Cap. 23.**

Gregato clero & populo ad ecclesiam. incipiatur
afia. **Oremus. fol. 269.** deinde canetur afia. **Eran-**
dii nos. vt in 4. feria cinerem. fol. 202. Quia cum ver-
su & **Gloria pa.** cantata & reperita, canetur litanie
sicut in festo sancti Marci notatum est in litanie maiori. **f. 269.**
regrediatur procesio. Completo circuitu processionis, redeun-
tes ad ecclesiam ipsa cantent Antiphonam.

Opus venerunt gentes in hereditatem tuam: polluerunt
terplu sanctu tuu: posuerunt Ierusalem in pomorum custo-
diam. **P**osuerunt mortuorum seruorum tuorum escas volatilibus ce-
li: carnes sanctorum tuorum bestiis terre. **A**ffuderunt sanguinem ip-
sorum tanquam aquam in circuitu Ierusalem: & non erat qui se pellet. **R**acti sumus opprobrium vicini nostri: subsannatio & illusio
bis quae in circuitu nostro sunt. **U**squequo domine irascaris in fine? ac-
cedet velut ignis zelus natus? **A**ffunde ira tua in gentes que
te non nouerunt: & in regna, quem nomine tuum non invocauerunt.
Q via

Processio facienda

Qua via comederunt Jacob: et locū eius desolaverūt. **N**e memineris iniquitatū nostrarū antiquarū: cito anticipēt nos misericordiē tuę: quod pauperes facti sumus nimis. **A**diuva nos deus salutaris nř: et propter gloriā nois tui dñe libera nos: et propitiatus esto petis nřis propter nomen tuū. **N**e forte dicant in gentibus, ubi est Deus eoz, et innotescat in nationibus corā oculis nřis. **U**ltio sanguinis seruorū tuorū, effusus est: introeat in conspectu tuo gemitus cōpeditorū. **S**ecundū magnitudinē brachij tui, poside filios mortificatorū. **E**t reddē vicinis nřis septuplū in sinu eoz: impropriū ipsorum quod exprobauerunt tibi dñe. **N**os autem populus tuus et oves pacie tuę, confitebimur tibi in seculum. **I**n gñatione et gñationē, annunciamus laudē tuā. **G**loria. **R**eperiāt aña: q̄ finita dicatur. Kyrie eleis. Kyrie eleis. Kyrie eleis. **V**erū nř. Et ne nos. **L**ōgregati sunt inimici nři cōtra nos. **C**ōtere fortitudinē illorū dñe. **E**sto nobis dñe turris fortitudinis. **A** facie inimicorū. **M**uro tuo inexpugnabili circu cinge nos dñe. **E**t armis tuę potētię ptege nos deus nř. **E**xaudiat dñs orationes nřas, et reconcilitetur nobis. **N**ec nos deserat in tempore. **D**isperde in virtute tua inimicos nřos dñe. **E**t depone eos protector nř. **D**ñe exaudi. **E**t clamor meus. **D**ñs vobis. **E**t cū spū tuo. **O**remus. **O**mnipotēs sēpiterne deus, a bellorū nos, quod, turbine saquietos: quod bona nobis cuncta prestabis, si pacez dedenis mentis et corporis. Per Ch̄m dñm. **A**men. **O**remus. **O**mnipotens eterne Deus, Ch̄iani nois inimicos, virtute tuę, quęsumus, comprime maiestatis: ut populus tuus et sedili integritate legetur, et temporū tranquillitate semper exultet. Per Ch̄ristum dominum nostrum. **A**men. **O**remus. **O**mnis, cui regnū est oīum seculorū, supplicationes nostras clementer exaudi: et Ch̄ianorū regnū tibi subditū proteger: ut in tua virtute fidentes, et tibi placeant, et super omnia regna precellant. Per Ch̄ristū omnī nostrū. **A**men. **O**remus. **O**mnis cōditor mūdi, sub cuius arbitrio oīuz seculorū ordo decurrit: adesto propitiatus inuocationibus nřis: et tranquillitatē pacis presentibus ecce tibi: ut in laudibus misericordie tuę incessibili exultatione legetur: Per dñm nř. **B**nidicamus dño. **R**deo grās. **C**ārci multa assignata in milia p̄ ipse belli